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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Gebrauch
Reichweite (m)
Flache (m?)

Anzahl der Diisen
Wasserverbrauch (I/St.)
Wassertankwagen (l)
Ventilator (kW)
Pumpe (kW)
Arbeitsdruck (bar)
Vertikaler Winkel (°)
Schwenkwinkel (°)

Generator (kVA)

Rahmen

Abmessungen LxBxH (mm)

AulRen

40-60 (bei Windstille)

10.000

34

500-3.500

2.000

7,5

20-25

-15 bis 60

0-320

20 (Diesel)

Pulverbeschichteter Stahl

3250x1950x2700
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LIEFERBARE OPTIONEN

Elektrische Pendelbewegung

Elektrische Hubbewegung
Ventilatorgeschwindigkeitsregelung

Fernbedienung

UV-Anlage

v' Rédersatz

Anhanger

WE BEAT ODOUR AND DUST!




