



WWW.SPRAYCANNON.COM

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN	
Gebrauch	Außen
Reichweite (m)	40-60 (bei Windstille)
Fläche (m²)	10.000
Anzahl der Düsen	34
Wasserverbrauch (I/St.)	500-3.500
Wassertankwagen (I)	2.000
Ventilator (kW)	7,5
Pumpe (kW)	4
Arbeitsdruck (bar)	20-25
Vertikaler Winkel (°)	-15 bis 60
Schwenkwinkel (°)	0-320
Generator (kVA)	20 (Diesel)

ANWENDUNGSGEBIETE

Abmessungen LxBxH (mm)

Rahmen

ABBRUCH - BETONWERKE - RECYCLINGGELÄNDE UND -ANLAGEN - UMWELTANLAGEN; BODENSANIERUNG - STAHL/SCHLACKEN-VERARBEITUNGSFLÄCHEN UND -ANLAGEN - HOLZ/ALUMINIUM-VERARBEITUNGSANLAGEN - BRANDSCHUTZ AN FEUERUNGSANLAGEN - DIE SPRAYCANNONS WERDEN AUCH ZUM ABKÜHLEN VON SCHÜTTGUT, MASCHINEN UND PERSONEN EINGESETZT.

Pulverbeschichteter Stahl

3250x1950x2700





LIEFERBARE OPTIONEN

- ✓ Elektrische Pendelbewegung
- ✓ Elektrische Hubbewegung
- √ Ventilatorgeschwindigkeitsregelung
- ✓ Fernbedienung
- ✓ UV-Anlage
- **√** Rädersatz
- ✓ Anhänger